
 

МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

04.03.2024.                                                                                              № 3-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

 1.  Зачислить переводом из МБДОУ «Детский сад №26» в МБДОУ 

«Детский сад №51»   в среднюю  группу № 3 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 

АсвароваХамзу  01.07.2019 

 Направление № 32 от 

27.02.2024 

 

 

2.Медицинской сестре Махровой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

 

С приказом ознакомлена: 04.03.2024 Махрова Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

01.04.2024.                                                                                              № 4-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

 1.  Зачислить   в среднюю   группу № 3 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1  Петрунькину 

Веронику 29.03.2024 

 Направление № 102 от 

09.10.2023 

 

 

3.В срок до «01» мая 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

4.Медицинской сестре Барановой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

С приказом ознакомлена: 01.04.2024 Барановой Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

25.06.2024.                                                                                              № 8-Д 

о зачислении 

На основании административного регламента предоставления муниципальных услуг, 

Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма детей ДОУ, направления Управления 

образования 

Приказываю: 

 1.  Зачислить   в  0   группу № 1 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 Андронова София   07.11.2022 Направление № 221 от 21.06.2024 

1.2 Соловьева Дарина 09.09.2022 Направление № 217 от 21.06.2024 

 

2.  Зачислить   в  1-я младшая группу № 2 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

2.1 Белова Ангелина   03.06.2022  Направление № 223 от 21.06.2024 

2.2 Гордеева Мирослава   03.09.2022 Направление № 215 от 21.06.2024 

2.3 Елизарова Марина   20.03.2022 Направление № 219 от 21.06.2024 

2.4 Ершов Захар  14.07.2022 Направление № 213 от 21.06.2024 

2.5. Кочеткова Виталина 22.09.2022 Направление № 216 от 21.06.2024 

2.6 Рудаков Арсений  31.07.2022 Направление № 220 от 21.06.2024 

2.7. Румянцев Иван   02.08.2022 Направление № 212от 21.06.2024 

2.8 Вдовин Матвей   09.11.2022 Направление № 218 от 21.06.2024 

 

3.  Зачислить   в  2-ю младшая группу № 9 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

3.1 Чубаров Матвей   17.10.2021 Направление № 222 от 21.06.2024 

 
3.В срок до «01» июля 2024 г. собрать документы и включить  в реестр получателей 

компенсаций части родительской платы за содержание ребенка в детском саду 

4.Медицинской сестре Барановой Е.В. зарегистрировать ребенка в учреждении, 

проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации родителям 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 С приказом ознакомлена: 25.06.2024 Барановой Е.В. 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

26.06.2024.                                                                                              № 9-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

 1.  Зачислить   в 0  группу № 1 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 Морозову Алису   14.07.2021  Направление № 214 от 

21.06.2024 

 

2.В срок до «01» июля 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

3.Медицинской сестре Барановой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

С приказом ознакомлена: 26.06.2024 Барановой Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

08.08.2024.                                                                                              № 12-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

 1.  Зачислить   в  1-ю младшую  группу № 2 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 Логашову Ксению 13.09.2022  Направление № 294 от 

02.08.2024 
1.2 Буянова Михаила   17.12.2022 Направление № 298 от 

02.08.2024 
1.3 Артамонова Мирона   31.08.2022 Направление № 299 от 

02.08.2024 
1.4 Еремеева Романа   02.07.2022 Направление № 300 от 

02.08.2024 
1.5 Богачеву Агату   22.12.2022 Направление № 302 от 

02.08.2024 

 

2.В срок до «01» сентября 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

3.Медицинской сестре Барановой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

С приказом ознакомлена: 12.08.2024 Барановой Е.В. 

 

 

 

 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

08.08.2024.                                                                                              № 13-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

 1.  Зачислить   в  0   группу № 1 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 Гонштейн Александра   20.02.2023  Направление № 292 от 

02.08.2024 
1.2 Земцова Федора   02.12.2022 Направление № 295 от 

02.08.2024 
1.3 Кужеватова Захара   27.12.2022 Направление № 296 от 

02.08.2024 
1.4 Захарова Илью   05.11.2022 Направление № 297 от 

02.08.2024 
1.5 Лаврентьеву Ксению   02.02.2023 Направление № 301 от 

02.08.2024 
1.6 ШероновуЕсению 17.01.2023 Направление № 303 от 

02.08.2024 

 

2.В срок до «01» сентября 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

3.Медицинской сестре Барановой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

С приказом ознакомлена: 08.08.2024 Барановой Е.В. 

 

 

 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

14.08.2024.                                                                                              № 16-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 

 1.  Зачислить   в  0   группу № 1 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

1.1 Кирова Варвара   14.03.2023 Направление № 330 от 

09.08.2024 

1.2 Акутин Роман   22.03.2023 Направление № 331 от 

09.08.2024 

 

1.3 
Каменский Лев   24.01.2023 Направление № 332 от 

09.08.2024 

 2.  Зачислить   в 1-ю младшую   группу № 2 

3.  Зачислить   в среднюю     группу № 10 

4.В срок до «01» сентября 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

5.Медицинской сестре Барановой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 С приказом ознакомлена: 14.08.2024 Барановой Е.В. 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

2.1 Ильина Полина   04.10.2022  Направление № 328 от 

09.08.2024 
2.2 Егерева Олеся   20.07.2022 Направление № 329 от 

09.08.2024 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

3.1 Назарова Милана  18.11.2020 Направление № 333 от 

09.08.2024 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

19.08.2024.                                                                                              № 17-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

 1.  Зачислить переводом из МБДОУ «Детский сад №39» в МБДОУ 

«Детский сад №51»   в старшую группу № 3 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 

Джулай  Маргарита  05.02.2020 

 Направление № 100 от 

16.08.2024 

 

 2.  Зачислить переводом из МБДОУ «Детский сад №36» в МБДОУ 

«Детский сад №51»   в среднюю группу № 5 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 Корепанов Максим 

  03.06.2020 

 Направление № 99 от 

16.08.2024 

3.  Зачислить переводом из МБДОУ «Детский сад №36» в МБДОУ 

«Детский сад №51»   во вторую младшую группу № 9 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 

Савченко Андрей  27.11.2021 

 Направление № 98 от 

16.08.2024 

2.В срок до «01» сентября 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

3.Медицинской сестре Махровой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

 С приказом ознакомлена: 19.08.2024 Махрова Е.В. 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

20.08.2024.                                                                                              № 19-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

1. Зачислить в старшую группу № 3 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 

 Маркову Алину  05.11.2021 

 Направление № 483 от 

16.08.2024 

2. Зачислить во 2-ю младшую группу № 11 
№п/п 

Ф.И.ребенка Дата рождения 
Основание 

2.1 Шаронов Лев Максимович 29.04.2021 Направление № 484 от 

16.08.2024 

3.Зачислить во 2-ю младшую группу № 9 
№п/п 

Ф.И.ребенка Дата рождения 
Основание 

3.1 Новожилова Ксения   26.09.2021 Направление № 496 от 

16.08.2024 

4.Зачислить во 1-ю младшую группу № 2 
№п/п 

Ф.И.ребенка Дата рождения 
Основание 

4.1 Маркин Тимофей  15.08.2022 Направление № 485 от 

16.08.2024 

4.2 Иванов Тимофей  10.07.2022 Направление № 489 от 

16.08.2024 

4.3 Цыган Савелий  28.03.2022 Направление № 492 от 

16.08.2024 

4.4 Дёмина София  15.07.2022 Направление № 498 от 

16.08.2024 

5. Зачислить в раннюю группу № 1 
№п/п 

Ф.И.ребенка Дата рождения 
Основание 

5.1 Гарифуллина Варвара   16.01.2023 Направление № 486 от 

16.08.2024 

5.2 Кириллов Матвей   05.02.2023 Направление № 491 от 

16.08.2024 

5.3 Глазунов Арсений   08.01.2023 Направление № 493 от 

16.08.2024 



 

6.В срок до «01» сентября 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

7.Медицинской сестре Махровой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

9. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

23.08.2024.                                                                                              № 20-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

1.Зачислить в раннюю группу № 1 

 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 СалимхановаСафия 12.01.2023 Направление № 490 от 

16.08.2024 

1.2 Краснов Дмитрий   18.01.2022 Направление № 494 от 

16.08.2024 

 

2.Зачислить во 1-ю младшую группу № 2 

 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

2.1 Гинеотис Вероника  29.06.2022 Направление № 495 от 

16.08.2024 

3В срок до «01» сентября 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

4.Медицинской сестре Махровой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6 Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

 

 

 

 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

20.09.2024.                                                                                              № 23/2-Д 

о зачислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма 

детей ДОУ, направления Управления образования 

Приказываю: 
 

1.Зачислить группу компенсирующей  направленности для детей с тяжелыми 

нарушениями речи №7  

 
№п/п 

Ф.И.ребенка Дата рождения 
Основание 

1.1 Шаповал Арину  02.05.2028  Направление № 813 от 

13.09.2024 

 

2.В срок до «01» октября 2024 г. собрать документы и включить  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка 

в детском саду 

3.Медицинской сестре Махровой Е.В. зарегистрировать ребенка в 

учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации 

родителям 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                  Саакян А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-02T11:45:04+0300
	Саакян Алла Сергеевна




